
   

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  14.04.2025                               р.п.Знаменка                                        №488 

О внесении дополнений в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа от 01.03.2024 №365 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области и муниципальными 

учреждениями Знаменского муниципального округа Тамбовской области» 

 

 

 В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 

№210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», администрация округа постановляет: 

 1.Внести в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа от 01.03.2024 №365 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области и муниципальными 

учреждениями Знаменского муниципального округа Тамбовской области» 

следующие дополнения, изложив их согласно приложению. 

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Знаменский 

муниципальный округ Тамбовской области – газете «Информационный 

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального округа в 

сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа В.Н.Островерхову. 

 

 

Врио главы Знаменского 

муниципального округа                                                                   Т.К.Ермолаева 


